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Ju2019/00509/L7 
 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsens samlade bedömning är att förslagen förbättrar villkoren för målgruppen i 
relation till nuvarande bestämmelser. Kommunstyrelsen ställer sig bakom förslagen men vill 
framhålla att det behöver säkerställas att Försäkringskassan och Skatteverket godtar kortare 
tillstånd än ett år till grund för inskrivning i socialförsäkringssystemet samt till grund för 
folkbokföring, i ärenden som beviljats anknytning enligt denna lag. 

Yttrande 
Kommunstyrelsens samlade bedömning är att förslagen i lagrådsremissen förbättrar villkoren 
för målgruppen i relation till nuvarande bestämmelser. Kommunstyrelsen ställer sig bakom 
förslaget att alternativt skyddsbehövande ges samma möjligheter till familjeåterförening som 
flyktingar då det ger bättre förutsättningar för individer att etablera sig i det svenska sam-
hället och, som det står i remissutkastet, då återförening inte kan anstå ytterligare en förläng-
ningsperiod. Barnrättsperspektivet gynnas av utvidgningen av möjlighet till familjeåterför-
ening. Även ur ett jämställdhetsperspektiv då det kan tänkas att fler kvinnor och barn kom-
mer att anlända som anknytningar till Sverige. Vidare är det ur integrationssynpunkt av värde 
att unga nyanlända genomgår utbildning på gymnasial nivå. 
 
Kommunstyrelsen ställer sig bakom förslaget men vill att följande beaktas. 
 
Det behöver säkerställas att Försäkringskassan och Skatteverket godtar kortare tillstånd än 
ett år till grund för inskrivning i socialförsäkringssystemet och för folkbokföring, som bevil-
jats anknytning enligt denna lag. Remissen lyfter inte detta tillräckligt. Vidare är det önskvärt 
att staten tar fram riktade insatser för den målgrupp som beviljas uppehållstillstånd för stu-
dier på gymnasial nivå som kan stödja kommunen i arbetet för att möta målgruppens behov 
och därmed främja etablering.  
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 Katrin Stjernfeldt Jammeh 

Sekreterare 

 

 Anna-Lena Alnerud 
 
 
Moderaterna avser lämna in en skriftlig reservation. 
 


